das, et sic tam de possessionibus et redditibus antiquis, quam etiam de bonis iam dictis, sev aliis possessionibus quibuscumque, bonis siue redditibus, tam infra muros nostre ciuitatis quam extra, in terminis nostris sev decima sitis, que hodierna die, videlicet prurificationis beate virginis, anni incarnationis domini M. CC. Ixxviii. possident, nouem lib. Hallens. termino prenotato finaliter presentabunt. Adiectum est insuper, qnod si aliqua pars de redditibus uel possessionibus iam dictis vendita uel alienata fuerit a dicto monasterio, que se ad valorem centum librarum extendat, vna lib. Hallens. de predictis novem lib. debet integraliter defalcari. Si autem possessiones sev redditus equiualeentes siue totidem monasterium comparauerit memoratum, vel ab aliquibus in remedium animarum suarum, aut alio modo quoconque, tam infra muros ciuitatis nostre quam extra, in terminis nostris atque decima queuis bona sita ipsi monasterio errogata vel tradita fuerint in defectum bonorum venditorum diligenti computatione adhibita compensentur, et non plus, quam novem libre Hallens., sicut pretaxatum est, de bonis hiis omnibus, quoconque titulo eis pertinentibus, pensionis nomine presententur. Si autem quantitatem et valorem bonorum venditorum excesserint, de ipso excessu et valore sturam nobiscum secundum formam debitam contribuant competentem. Et prouisor curie prefati monasterii apud Ezzelingen site⁶ de augmentatione sev diminutione possessionum in dictis terminis sitarum sub obseruantia regulari, si requisitus fuerit, declarabit. Attendum insuper est, quod nos scultetus, consules et vniuersitas ciuitatis predicte vnanimi consensu et bona voluntate prefatum monasterium ab omni onere exactionis sev vexationis, quoconque nomine vel titulo censeantur, in rebus suis mobilibus et immobilibus, preterquam predictum est, absoluimus per presentes et decernimus, in perpetuum esse liberum et exemptum. Protestamus nichilominus, sepedictum monasterium cum omnibus rebus suis introducendis et educendis per omnes vias aut portas ciuitatis nostre nulli generi thellonii sev exactionis cuiuscunque penitus subiacere. Verum eciam recognoscimus eisdem litteris, quod dictum monasterium cum suis quibuslibet pertinentiis in nostram receptionis protectionem et ipsum promittimus fideliter pro viribus defensare. Ut autem singula et vniuersa prehabita tam per nos quam per nostros successores inviolabiliter obseruentur, presentes litteras sigillis venerabilis viri domini . . abbatis de Bebenhusen et nostro voluimus in sufficietes premissorum testimoniorum roborari. Datum et actum Ezzelingen anno et die predictis, in loco publico et communi. *